
Yoplait ParfaitPro® Yogurt Bulk Low Fat 
Strawberry 64 oz

UPC: 70470166315 Information Accurate as of: March 14, 2023

DESCRIPTION

    Bulk, low fat strawberry gluten-free yogurt in a convenient, multi-serve pouch. Easy, three-step tear, squeeze, and toss 
process lets you make parfaits in less time, with less labor, mess, and waste. Bring ease and efficiency to your bulk yogurt 
applications with Yoplait ParfaitPro®. Made without gelatin. For USDA Child Nutrition Programs: meets 1 meat alternate 
per 4 ounces, USDA Smart Snacks compliant, and CACFP eligible.

Case GTIN: 10070470166312

Unit Weight: 64 OZ Units per case: 6

Nutrition 
Facts
2/3 Cup (170g)
Serving Size
 
 
Calories  
per serving 150

Amount/serving % Daily 
Value** Amount/serving % Daily 

Value**

Total Fat  1g 1%

    Saturated Fat   0.5g 3%

    Trans Fat   0g

Cholesterol  <5mg 2%

Sodium  80mg 3%

Total Carbohydrate  30g 11%

    Dietary Fiber   0g 0%

    Total Sugars   21g

        Includes 16g Added Sugars 32%

Protein  5g

    Vitamin D   2.9mcg 15% •     Calcium   180mg 15% •     Iron   0mg 0%

    Potassium   240mg 6% •     Vitamin A   180IU 15%

* *The % 
Daily 
Value (DV) 
tells you 
how much 
a nutrient 
in a 
serving of 
food 
contributes 
to a daily 
diet. 2,000 
calories a 
day is 
used for 
general 
nutrition 
advice.

 
* Not a 

significant 
nutrient 
source

Nutrition 
Facts
 
 
 
 
Calories  
Approx Per 100g

Amount/100g % Daily 
Value** Amount/100g % Daily 

Value**

Total Fat  1g

    Saturated Fat   0g

    Trans Fat   0g

Cholesterol  <3mg

Sodium  50mg

Total Carbohydrate 

    Dietary Fiber   0g

    Total Sugars   12g

        Includes 9g Added Sugars

Protein  3g

    Vitamin D   2mcg •     Calcium   102mg •     Iron   0mg

    Potassium   152mg •     Vitamin A   352IU

* *The % 
Daily 
Value (DV) 
tells you 
how much 
a nutrient 
in a 
serving of 
food 
contributes 
to a daily 
diet. 2,000 
calories a 
day is 
used for 
general 
nutrition 
advice.

 
* Not a 

significant 
nutrient 
source

INGREDIENTS & ALLERGENS: Cultured Grade A Low Fat Milk, Sugar, Modified Corn Starch. Contains 1 % or less of: Natural Flavor, Corn 
Starch, Citric Acid, Vegetable Juice (for color), Potassium Sorbate Added to Maintain Freshness, Vitamin A Acetate, Vitamin D3.

Contains Milk Ingredients

KOSHER APPROVAL: K D

Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens. Do not eat raw dough or batter.  



This product profile is correct through the date above. Because product formulations and related product attributes may change, this information is subject to change.  
Search results are based on the system information available. Nutritional information is subject to change. See product label on package to verify ingredients and allergens.


